
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI GOSPODARKI ODPADAMI - ZAMÓWIENIE PODOBNE DO 
ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO: „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH NA TERENIE 
MIASTA ZABRZE” ZADANIE 2 – ORGANIZACJA I PROWADZENIE STACJONARNEGO 
PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK)

9/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: MIASTO ZABRZE – PREZYDENT MIASTA
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zamówienie podobne do zamówienia podstawowego: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Zabrze” ZADANIE 2 – 
organizacja i prowadzenie stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Organizacja i prowadzenie stacjonarnego punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Część III.
Identyfikator procedury: 37c53665-f8ad-4bf1-bc45-e89f56df19a2
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.74.2023.EK
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są 
niebezpieczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Zabrze
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3,296,958.31 PLN



Page 2/5

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp - 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zamówienie podobne do zamówienia podstawowego: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Zabrze” ZADANIE 2 – 
organizacja i prowadzenie stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK).
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Organizacja i prowadzenie stacjonarnego punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Część III.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.74.2023.EK

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są 
niebezpieczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Zabrze
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3,296,958.31 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia 
w terminie: do 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy bądź do wyczerpania środków przeznaczonych na 
realizację zadania. Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jest prowadzone w 
trybie zamówienia z wolnej ręki i zaproszony Wykonawca złożył dokumenty do negocjacji. Tym 
samym w postępowaniu nie składano ofert oraz nie określono kryteriów oceny ofert. Natomiast w 
związku z faktem, iż pkt 5.1.10 tj. Kryterium udzielania zamówienia, jest obligatoryjny i Zamawiający 



Page 3/5

musi wybrać jedną z opcji, w tej sekcji wybrano kryterium cena. Ponadto w pkt 6.1.4 wskazano, że w 
postępowaniu została złożona jedna oferta, ponieważ system eNotce2 posiada wyłącznie sekcję dot. 
ofert.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z INDPP.

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w 
dziale IX Pzp (art. 505-590 Pzp). 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
MIASTO ZABRZE – PREZYDENT MIASTA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej 
Izby Odwoławczej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,974,118.59 PLN
Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: Nowe roboty budowlane lub usługi, będące 
powtórzeniem istniejących robót budowlanych lub usług oraz zamawiane zgodnie z warunkami ściśle 
określonymi w dyrektywie
Inne uzasadnienie: Podstawa prawna została określona w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11.09.2019 
r. Prawo zamówień publicznych, zgodnie z którym w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od dnia 
udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych, 
zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych, jeżeli takie 
zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne 
z jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego 
wartości. Uzasadnienie faktyczne: Zamówienie podobne było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu 



Page 4/5

oraz w SWZ dla zamówienia podstawowego znak BZP.271.70.2021.MK i jest zgodne z przedmiotem 
zamówienia podstawowego udzielonego w ramach przetargu. Zamówienie podstawowe zostało 
udzielone 22.03.2022 r., w związku z tym nie minął okres 3 lat od dnia udzielenia zamówienia. 
Przedmiotowa usługa będzie polegała na powtórzeniu podobnych usług. Przedmiotowe postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego zostało udzielone Wykonawcy: Konsorcjum firm: Lider: FCC Polska 
Spółka z o.o. ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze, Członek konsorcjum: FCC Śląsk Spółka z o.o. ul. Lecha 10, 
41-800 Zabrze, tj. Wykonawcy któremu uprzednio udzielono zamówienie podstawowe. Umowa dla 
niniejszego zamówienia została zwarta w dniu 11.12.2023 r.

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,974,118.59 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: MIASTO ZABRZE – PREZYDENT MIASTA
Numer rejestracyjny: 276255520
Departament: MIASTO ZABRZE – PREZYDENT MIASTA
Adres pocztowy: ul. Powstańców Śląskich 5-7  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: sekretariat_bzp@um.zabrze.pl
Telefon: 32 37 33 516
Adres strony internetowej: https://miastozabrze.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://miastozabrze.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Pzp24.pl
Numer rejestracyjny: 8971797896
Adres pocztowy: ul. Legnicka 57D lok. B/J  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 54-203

mailto:sekretariat_bzp@um.zabrze.pl
https://miastozabrze.pl/
https://miastozabrze.pl/


Page 5/5

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: kontakt@pzp24.pl
Telefon: +48 71 726 21 03
Faks: +48 71 726 21 03
Adres strony internetowej: https://zabrze.logintrade.net/zapytania_email,146874,
a8dff478e17959918c374dc895b51150.html
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zabrze.logintrade.net/zapytania_email,146874,
a8dff478e17959918c374dc895b51150.html
Role tej organizacji:

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1d46aad2-eb69-4da2-ba4a-ebc783397941 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-11Z 07:28:30Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00023907-2024
Numer wydania Dz.U. S: 9/2024
Data publikacji: 2024-01-12Z

mailto:kontakt@pzp24.pl
https://zabrze.logintrade.net/zapytania_email,146874,a8dff478e17959918c374dc895b51150.html
https://zabrze.logintrade.net/zapytania_email,146874,a8dff478e17959918c374dc895b51150.html
https://zabrze.logintrade.net/zapytania_email,146874,a8dff478e17959918c374dc895b51150.html
https://zabrze.logintrade.net/zapytania_email,146874,a8dff478e17959918c374dc895b51150.html
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

